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Ders Planı Oluşturuldu:11.06.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

INTRO. TO PROGRAMMING

SA / MJAM

C Z-12

APPLIED STATISTICS

Dr.Öğr.Üye. Orhan İlker BaşaranTEAMS

CIRCUITS / CIRCUITS I

Dr. Mustafa ERYÜREK

C 211

CIRCUITS / CIRCUITS I

Dr. Mustafa ERYÜREK

C 211

DATA STRUCTURES

MKÖ / KWMAE

C 210,TEAMS

PHYSICS I

Dr.Öğr.Üye.  Sultan YILDIZC Z-12

PHYSICS II

Dr.Öğr.Üye.  Sultan YILDIZC Z-12

PROBABILITY AND RANDOM VARIABLES

MKÖ / ASSC Z-12,TEAMS

ADVANCED PROGRAMMING

SA / MJAM

C Z-12,TEAMS

ADVANCED PROGRAMMING

SA / MJAM

C Z-12,TEAMS

APPLIED STATISTICS
Dr.Öğr.Üye. Orhan İlker BaşaranTEAMS

MATEMATİK II

Dr.Öğr.Üye. Seçil TUNALI ÇIRAK
C 210

MATEMATİK II

Dr.Öğr.Üye. Seçil TUNALI ÇIRAK

C 210

CALCULUS I

Dr.Öğr.Üye. Özge BİÇER ÖDEMİŞ
C Z-12

CALCULUS I

Dr.Öğr.Üye. Özge BİÇER ÖDEMİŞ

C Z-12

CALCULUS II

Dr. Öğr. Üye. Mohamed Khaled Mohamed
C 211

CALCULUS II

Dr. Öğr. Üye. Mohamed Khaled Mohamed

C 211

Linear Algebra

Dr. Öğr. Üye. Mohamed Khaled Mohamed

C 211
BETONARME I

Dr.Öğr.Üye. Ümit Necmettin ARIBAŞ

TEAMS

REINFORCED CONCRETE I

Dr.Öğr.Üye. Ümit Necmettin ARIBAŞ
TEAMS

INTRO. TO PROGRAMMING

SA / MJAM

C Z-12

CIRCUITS / CIRCUITS I

Dr. Mustafa ERYÜREK

C 210

DATA STRUCTURES

MKÖ / KWMAE

C 211,TEAMS

DIFFERENTIAL EQUATIONS

Dr.Öğr.Üye. Seçil TUNALI ÇIRAK

C 211

DIFFERENTIAL EQUATIONS

Dr.Öğr.Üye. Seçil TUNALI ÇIRAK

C 211

PHYSICS I

Dr.Öğr.Üye.  Sultan YILDIZC Z-12

PHYSICS II

Dr.Öğr.Üye.  Sultan YILDIZC 211
CALCULUS I

Dr.Öğr.Üye. Özge BİÇER ÖDEMİŞ

C Z-12

CALCULUS I

Dr.Öğr.Üye. Özge BİÇER ÖDEMİŞ

C Z-12
CALCULUS II

Dr. Öğr. Üye. Mohamed Khaled Mohamed

C Z-12 CALCULUS II

Dr. Öğr. Üye. Mohamed Khaled Mohamed

C 210

INTRO. TO PROGRAMMING

SA / MJAM

C Z-12

ADVANCED PROGRAMMING

SA / MJAM

C Z-12,TEAMS
DATA STRUCTURES

MKÖ / KWMAE

C 211,TEAMS

MATEMATİK II

Dr.Öğr.Üye. Seçil TUNALI ÇIRAK

C 211
MATEMATİK II

Dr.Öğr.Üye. Seçil TUNALI ÇIRAK

C 211

Linear Algebra

Dr. Öğr. Üye. Mohamed Khaled Mohamed

C Z-12

Linear Algebra

Dr. Öğr. Üye. Mohamed Khaled Mohamed

C Z-12
PROBABILITY AND RANDOM VARIABLES

MKÖ / ASSC Z-12,TEAMS

STOCHASTIC MODELS

Doç.Dr. Yasin GÖÇGÜNC 210
ADVANCED PROGRAMMING LAB

SA / MJAM

C-209  PC-LAB
CIRCUITS I LAB

Dr. Mustafa ERYÜREK

CIRC LAB
DATA STRUCTURES LAB

MKÖ / KWMAE

C-209  PC-LAB

DATA STRUCTURES LAB

MKÖ / KWMAE

C-209  PC-LAB
PHYSICS II LAB

Dr.Öğr.Üye.  Sultan YILDIZ

PHYS LAB
BETONARME I

Dr.Öğr.Üye. Ümit Necmettin ARIBAŞ

TEAMS BETONARME I

Dr.Öğr.Üye. Ümit Necmettin ARIBAŞ

TEAMS

REINFORCED CONCRETE I

Dr.Öğr.Üye. Ümit Necmettin ARIBAŞ

TEAMS

REINFORCED CONCRETE I

Dr.Öğr.Üye. Ümit Necmettin ARIBAŞ

TEAMS

STOCHASTIC MODELS

Doç.Dr. Yasin GÖÇGÜNC 210

PHYSICS I LAB

SY / RAT

PHYS LAB

PHYSICS I LAB

SY / RAT

PHYS LAB

INTRO. TO PROGRAMMING LAB

SA / MJAM

C-209  PC-LAB

INTRO. TO PROGRAMMING LAB

SA / MJAM

C-209  PC-LAB

ADVANCED PROGRAMMING LAB

SA / MJAM

C-209  PC-LAB

CIRCUITS I LAB

Dr. Mustafa ERYÜREK

CIRC LAB

PHYSICS II LAB

Dr.Öğr.Üye.  Sultan YILDIZ

PHYS LAB

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
9:00
9:45

2.Ders
9:50

10:35

3.Ders
10:40
11:25

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
12:20
13:05

6.Ders
13:10
13:55

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
14:50
15:35

9.Ders
15:40
16:25

10.Ders
16:30
17:15

11.Ders
17:20
18:05

12.Ders
18:10
18:55

2024 Summer


